AGRÃO

READOR

CARLOS

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, informar o

motivo da falta de médicos pediatras no posto de saúde do CISAS em Moreira César.

REQUERIMENTO N° 1949/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE SAÚDE. INFORMAR O MOTIVO DA FALTA
DE MÉDICOS PEDIATRAS NO POSTO DE SAÚDE DO CISAS EM
MOREIRA CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2199/2019
Data: 24/06/20 9 - Horário: 13:42

11110111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que, no corrente mês, recebei reiteradas reclamações da falta de atendimento de

médico pediatra no referido posto de saúde;

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Saúde, informar o motivo da falta de médicos pediatras no posto de saúde do

CISAS em Moreira César.

Pindamonhan b 	'unho de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1